



Siemianowice Śląskie, dnia 08.09.2022r.

**Numer sprawy: ZP.263.23.2022**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opaski bezpieczeństwa wraz z usługą teleopieki dla mieszkańców miasta Siemianowice Śląskie- II edycja”.*

Jeden z potencjalnych Wykonawców przekazał Zamawiającemu pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający udzielił odpowiedzi. Zgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 pln w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich”, treść pytań oraz odpowiedzi jest również przesyłana Wykonawcom, którzy otrzymali zapytanie ofertowe, oraz zamieszczana na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie Wykonawcy:**

**1. "Czy zamawiający wymaga, aby komunikaty opaski były w całości wyłącznie w języku polskim czy dopuszcza on również komunikaty, skróty np. w języku angielskim? "**

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wymaga aby komunikaty, skróty były obligatoryjnie w języku polskim ale dopuszcza się również możliwość wyboru w opasce bezpieczeństwa orócz polskiego innego języka.

**Pytanie Wykonawcy:**

**2. "Czy zamawiający wymaga, aby opaski bezpieczeństwa miały możliwość regulacji głośności?"**

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający nie wymaga aby opaski miały możliwość regulacji głośności.

**Pytanie Wykonawcy:**

**3. "Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca prowadził całodobowe centrum monitoringu oraz nie dopuszcza w tym zakresie podwykonawstwa?"**

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca prowadził całodobowe centrum monitoringu i dopuszcza w



tym zakresie podwykonawstwo.

**Pytanie Wykonawcy:**

**4. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert przez platformę ePUAP ?**

**Odpowiedź Zamawiającego.**

Zamawiający sposób składania ofert określił w rozdziale IX Zapytania ofertowego.

Z poważaniem

Katarzyna Glomb  
Starszy specjalista ds. zamówień publicznych

Koordynator projektu  
Tomasz Sojka